   説明
お茶ねじれマシンは、主に茶葉のねじれの仕事のために使用されています。茶葉によってツイストマシンの機能が異なります。
スクリューロッドの斜め開口設計、バレルのカバーが上に上がると自動的に回転し、効率を向上させ、ローリングディスクとローリングバーの傾斜角度の独自の設計により、
速度が他社に比べて30％向上します。
中小圧延機のカバーのユニークなデザインは、ストリップタイプのお茶の割合を向上させるために回転させることができます。
   アドバンテージ
1.ディスク、歯棒、バレル、蓋はステンレス鋼でできています。
2.シングルアーム圧力リフティング、使いやすくコンパクト。
3.シャベルとバケツの角度のプロフェッショナルなデザインにより、お茶の成形速度が速くなります。
4.母屋の高さのデザインはワンタイムモールドで形成されているため、ストリップの高さと角度が均一になり、ティーストリップがよりコンパクトで美しくなります。
   分解図
① 横腕 ⑧ サポートコラム
② バレルカバー ⑨ ローリングディスク
③ ステンレスドラム ⑩ ハンドホイール
④ クランク ⑪ サポートフレーム
⑤ トランスミッションケース ⑫ お茶の排出ハンドル
⑥ トランスミッションベルト ⑬ ティーアウトレット
ۤ 駆動モーター ⑭ サポートレッグ
   申し込み
茶撚り加工機 は、黒茶・緑茶・ウーロン茶・白茶・濃茶・ハーブティーの加工に適しています。上記のお茶の製造に必要な作業時間は以下のとおりです。
 お茶の種類  労働時間
 紅茶  30〜90分
 緑茶  4〜6分
 ウーロン茶  4〜6分
 ハーブティー  4〜6分
上記のデータは参考用であり、具体的な処理時間は実際の状況に応じて決定するものとします。
   仕様
茶撚り加工機仕様リスト：
モデル DL-6CRT-50
寸法 1020 * 1100 * 1300 mm
入力電圧 380V / 50Hz
ティーディスクの直径 1000mm
バレル径 500mm
バレルの高さ 280mm
マッチングモーター
力 2.2 kW
スピード 1400 RPM
定格電圧 380 V
バレル速度 60 RPM
重さ 280キロ
バッチあたりの最大容量 20kg /バッチ
緑茶の容量 20〜200 kg / h
紅茶の容量 20〜40 kg / h
茶撚り加工機のすべての仕様。
モデル バレル径 バレルの高さ 容量
6CRT-25 25cm 18cm 3kg /バッチ
6CRT-30 30cm 21cm 5kg /バッチ
6CRT-35 35cm 26cm 8kg /バッチ
6CRT-40 40cm 25cm 11kg /バッチ
6CRT-45 45cm 28cm 15kg /バッチ
6CRT-50 50cm 28cm 20kg /バッチ
6CRT-55 55cm 40cm 35kg /バッチ
6CRT-65 65cm 48cm 60kg /バッチ
特別なニーズがある場合は、お客様のニーズに合わせてカスタマイズできます。
   詳細
各マシンが最高品質のお茶を作ることができるように、各マシンのローリングバレルとローリングディスクの間の距離は異なります。
機械の支持部分は、丈夫で耐久性のある鋳鉄製です。
ローリングバレルのデザインを高め、茶葉の落下を防ぎます。
底部排出ハンドルのデザインは、ハンドルをそっと押すと、お茶が落ちやすくなります。
   写真
   コンタクト
この商品にご興味のある方は、お問い合わせください。
↑↑アイコンをクリックすると、最新の価格が直接表示されます↑↑
できます↓連絡先を下部に残すこともできます。通常10分程度でご連絡いたします↓↓